
Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре
МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва  №4»

ГОРОДСКИЕ СОРОЕВНОВАНИЕ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК)
посвящённых Дню защитника Отечества

мальчики 11-12 лет (2011-2012) Дистанция: 3,2км Территория СК "Металлург"

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 102 Волков Кирилл 23.02.2012 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 12.42
2 100 Борзенков Денис 12.09.2012 IIIю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 13.32
3 105 Симонович Юрий 12.05.2012 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 14.01
4 103 Калякин Григорий 10.03.2011 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 16.31
5 101 Ведерников Егор 09.08.2012 IIю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 18.44
6 104 Кокорин Артём 21.10.2012 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 21.55
7 106 Шеховец Глеб 03.04.2011 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А н/ф

юноши 13-14 лет (2009-2010) Дистанция: 5,9км Территория СК "Металлург"

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 207 Толмачёв Александр 23.04.2009 III МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 18.02
2 201 Конев Геннадий 03.01.2010 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 18.54
3 208 Шеховец Никита 03.02.2009 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 20.57
4 202 Кульков Владислав 04.03.2010 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 21.43
5 200 Бондарев Денис 11.11.2009 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 22.10
6 204 Подойницын Вадим 17.10.2010 IIIю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 22.20
7 203 Маклецов Владислав 05.11.2009 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 22.38
8 205 Титов Георгий 16.04.2009 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 22.51
9 206 Шелех Ростислав 09.07.2009 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 23.01

КРОСС-КАНТРИ
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Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре
МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва  №4»

ГОРОДСКИЕ СОРОЕВНОВАНИЕ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК)
посвящённых Дню защитника Отечества

юноши 15-16 лет (2007-2008) Дистанция: 11,3км Территория СК "Металлург"

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 308 Судзуэ Леонид 21.09.2007 КМС КГАУ "ХКСШОР" Хабаровск 32.02
2 303 Блюдик Алексей 14.11.2007 II МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 32.03
3 307 Куракин Владислав 11.05.2007 IIю КГАУ "ХКСШОР" Хабаровск 33.25
4 311 Хвостов Олег 27.03.2008 II МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 33.30
5 309 Теребов Арсений 26.03.2008 III КГАУ "ХКСШОР" Хабаровск 33.32
6 304 Грищенко Андрей 24.08.2008 IIю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 34.07
7 305 Домашонкин Никита 06.07.2008 II МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 34.18
8 300 Афанасьев Павел 16.03.2007 II МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 33.42
9 302 Балыков Константин 09.04.2007 II МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 33.56
10 301 Барсуков Данил 01.11.2008 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 34.43
11 306 Ефимов Александр 02.08.2007 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 35.10

КРОСС-КАНТРИ
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Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре
МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва  №4»

ГОРОДСКИЕ СОРОЕВНОВАНИЕ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК)
посвящённых Дню защитника Отечества

мужчины 17 лет и старше (2006 и ст.) Дистанция: 11,3км Территория СК "Металлург"

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 400 Арескин Федор 07.02.1992 IIю Рн-КНПЗ Комсомольск-н/А 30.51
2 403 Козадаев Никита 24.08.1995 б/р м-н 'Чемпион' Комсомольск-н/А 32.40
3 408 Терещенко Дмитрий 03.03.1987 II лично Комсомольск-н/А 33.28
4 412 Копытов Алексей 11.08.1986 б/р лично Комсомольск-н/А 33.38
5 405 Мамонтов Богдан 19.08.1994 б/р лично Комсомольск-н/А 34.47
6 406 Севрюков Тимофей 04.09.1996 б/р лично Комсомольск-н/А 38.22
7 411 Куриленко Александр 00.00.1986 б/р лично Комсомольск-н/А 40.48
8 409 Захаров Денис 00.00.2003 б/р лично Комсомольск-н/А 41.18
9 410 Бондарев Дмитрий 09.10.1979 б/р лично Комсомольск-н/А 41.50

401 Горбунов Алексей 25.11.1988 б/р лично Комсомольск-н/А н/ф

Главный судья ___________________ / А.В. Мельников /

Главный секретарь _______________ / А.В. Иваньков /

КРОСС-КАНТРИ
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Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре
МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва  №4»

ГОРОДСКИЕ СОРОЕВНОВАНИЕ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК)
посвящённых Дню защитника Отечества

девочки 11-12 лет (2011-2012) Дистанция: 1,8км Территория СК "Металлург"

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 120 Рубашкина Ярослава 06.12.2011 Iю КГАУ "ХКСШОР" Хабаровск 6.11
2 115 Жеребкина Татьяна 28.05.2011 Iю КГАУ "ХКСШОР" Хабаровск 6.43
3 118 Некрасова Ксения 09.01.2012 б/р КГАУ "ХКСШОР" Хабаровск 7.17
4 124 Щербина Евгения 18.11.2011 IIIю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 7.25
5 119 Петрова Ульяна 14.01.2011 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 8.07
6 116 Живетьева Полина 03.05.2012 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 9.21
7 121 Торшина Виктория 03.11.2012 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 10.19
8 117 Кокорина Алёна 09.09.2011 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 11.50
9 125 Цуканова Василина 18.07.2012 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 12.15

123 Шершнева Арина 31.01.2012 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А н/ф

девушки 13-14 лет (2009-2010) Дистанция: 3,2км Территория СК "Металлург"

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 218 Кульнина София 01.11.2009 III КГАУ "ХКСШОР" Хабаровск 10.02
2 217 Кузьмина Елизавета 23.04.2010 б/р КГАУ "ХКСШОР" Хабаровск 11.20
3 215 Горбунова Василиса 15.12.2009 II КГАУ "ХКСШОР" Хабаровск 11.45
4 219 Малахова Вероника 10.01.2010 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 12.35
5 216 Кочетова Вероника 22.09.2009 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 12.43
6 220 Азарова Наталья 04.05.2010 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 18.12
7 221 Ларме Полина 19.02.2010 IIIю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 19.58

КРОСС-КАНТРИ
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Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре
МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва  №4»

ГОРОДСКИЕ СОРОЕВНОВАНИЕ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК)
посвящённых Дню защитника Отечества

девушки 15-16 лет (2007-2008) Дистанция: 4,5км Территория СК "Металлург"

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 315 Севрюкова Ульяна 18.07.2008 б/р лично Комсомольск-н/А 17.15
2 317 Кирюхина Кира 19.12.2007 II МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 17.36
3 316 Атамашкина Ульяна 24.11.2008 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 18.10

женщины 17 лет и старше (2006 и ст.) Дистанция: 5,9км Территория СК "Металлург"

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 415 Жукова Вероника 30.10.2006 III МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 18.05
2 416 Симонова Александра 02.08.2006 III МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 22.24
3 417 Лукина Наталья 01.03.2003 КМС МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 22.40
4 418 Бута Елена 19.10.1996 КМС лично Комсомольск-н/А 22.41

Главный судья ___________________ / А.В. Мельников /

Главный секретарь _______________ / А.В. Иваньков /

КРОСС-КАНТРИ
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Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре
МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва  №4»

ГОРОДСКИЕ СОРОЕВНОВАНИЕ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК)
посвящённых Дню защитника Отечества

мальчики 11-12 лет (2011-2012) Дистанция: 1км Территория сопки Амурсталь

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 103 Калякин Григорий 10.03.2011 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 2.36
2 107 Левин Данил 00.00.2011 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 2.57
3 100 Борзенков Денис 12.09.2012 IIIю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 3.11
4 105 Симонович Юрий 12.05.2012 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 3.15
5 108 Скосырский Артём 17.05.2011 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 3.18
6 101 Ведерников Егор 09.08.2012 IIю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 3.25
7 109 Колотушкин Георгий 10.01.2012 IIю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 3.29
8 110 Радайкин Вячеслав 12.11.2011 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 3.33

юноши 13-14 лет (2009-2010) Дистанция: 3км Территория сопки Амурсталь

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 207 Толмачёв Александр 23.04.2009 III МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 11.08
2 201 Конев Геннадий 03.01.2010 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 12.23
3 209 Гринько Григорий 00.00.2009 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 12.40
4 208 Шеховец Никита 03.02.2009 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 14.07
5 210 Ильченко Вячеслав 00.00.2009 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 18.55
6 200 Бондарев Денис 11.11.2009 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 21.35
7 211 Чапыгин Сергей 00.00.2009 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 21.53
8 212 Зорин Кирилл 23.09.2010 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 22.03

ГОНКА В ГОРУ
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Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре
МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва  №4»

ГОРОДСКИЕ СОРОЕВНОВАНИЕ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК)
посвящённых Дню защитника Отечества

юноши 15-16 лет (2007-2008) Дистанция: 3км Территория сопки Амурсталь

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 303 Блюдик Алексей 14.11.2007 II МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 9.33
2 311 Хвостов Олег 27.03.2008 II МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 10.52
3 302 Балыков Константин 09.04.2007 II МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 12.59
4 306 Ефимов Александр 02.08.2007 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 18.12
5 305 Домашонкин Никита 06.07.2008 II МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 18.40

мужчины 17 лет и старше (2006 и ст.) Дистанция: 3км Территория сопки Амурсталь

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 400 Арескин Федор 07.02.1992 IIю Рн-КНПЗ Комсомольск-н/А 8.40
2 403 Козадаев Никита 24.08.1995 б/р м-н 'Чемпион' Комсомольск-н/А 9.34
3 408 Терещенко Дмитрий 03.03.1987 II лично Комсомольск-н/А 9.18
4 412 Копытов Алексей 11.08.1986 б/р лично Комсомольск-н/А 9.39
5 405 Мамонтов Богдан 19.08.1994 б/р лично Комсомольск-н/А 11.47
6 406 Севрюков Тимофей 04.09.1996 б/р лично Комсомольск-н/А 14.08

Главный судья ___________________ / А.В. Мельников /

Главный секретарь _______________ / А.В. Иваньков /

ГОНКА В ГОРУ
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Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре
МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва  №4»

ГОРОДСКИЕ СОРОЕВНОВАНИЕ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК)
посвящённых Дню защитника Отечества

девочки 11-12 лет (2011-2012) Дистанция: 1км Территория сопки Амурсталь

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 123 Шершнева Арина 31.01.2012 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 2.36
2 116 Живетьева Полина 03.05.2012 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 4.04
3 124 Щербина Евгения 18.11.2011 IIIю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 4.05
4 128 Малышева Юлия 11.04.2011 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 4.11
5 129 Мельникова Софья 10.01.2012 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 4.14

девушки 13-14 лет (2009-2010) Дистанция: 3км Территория сопки Амурсталь

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 216 Кочетова Вероника 22.09.2009 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 21.25
2 219 Малахова Вероника 10.01.2010 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 21.26
3 220 Мищук Виктория 00.00.2010 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 21.27
4 221 Чеснок Надежда 27.02.2010 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 21.43
5 222 Евдокимова Ольга 09.02.2009 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 22.10

девушки 15-16 лет (2007-2008) Дистанция: 3км Территория сопки Амурсталь

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 317 Кирюхина Кира 19.12.2007 II МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 16.10
2 316 Атамашкина Ульяна 24.11.2008 Iю МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 16.42
3 315 Севрюкова Ульяна 18.07.2008 б/р лично Комсомольск-н/А 18.05

ГОНКА В ГОРУ
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Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре
МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва  №4»

ГОРОДСКИЕ СОРОЕВНОВАНИЕ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК)
посвящённых Дню защитника Отечества

женщины 17 лет и старше (2006 и ст.) Дистанция: 3км Территория сопки Амурсталь

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 415 Жукова Вероника 30.10.2006 III МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 12.19
2 417 Лукина Наталья 01.03.2003 КМС МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 12.35
3 418 Бута Елена 19.10.1996 КМС лично Комсомольск-н/А 12.51

Главный судья ___________________ / А.В. Мельников /

Главный секретарь _______________ / А.В. Иваньков /

ГОНКА В ГОРУ

9  23 февраля 2023 г. ОТЧЁТ_2023.02.23-26_Городск. сор. по МТБ_Комс.xlsx_Гонка в гору



Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре
МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва  №4»

ГОРОДСКИЕ СОРОЕВНОВАНИЕ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК)
посвящённых Дню защитника Отечества

мальчики 10 лет и младше (2013 и мл.) Дистанция: 1 км Территория СК "Металлург"

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 3 Караванов Иван 00.00.2013 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 2.45
2 1 Криштоф Лев 05.03.2016 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 3.50
3 2 Самар Илья 05.04.2014 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 4.29

Главный судья ___________________ / А.В. Мельников /

Главный секретарь _______________ / А.В. Иваньков /

КРОСС-КАНТРИ

10  23 февраля 2023 г. ОТЧЁТ_2023.02.23-26_Городск. сор. по МТБ_Комс.xlsx_Кросс-кантри



Управление по физической культуре, спорту и молодёжной политике администрации г. Комсомольска-на-Амуре
МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва  №4»

ГОРОДСКИЕ СОРОЕВНОВАНИЕ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ (МАУНТИНБАЙК)
посвящённых Дню защитника Отечества

девочки 10 лет и младше (2013 и мл.) Дистанция: 1 км Территория СК "Металлург"

Место Старт. 
№ Фамилия Имя Год рожд. Разряд Организация Город Результат

1 7 Торшина Александра 23.06.2014 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 2.52
2 5 Самар Анастасия 05.04.2014 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 3.57
3 8 Щербина Кристина 00.00.2013 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 4.11
4 4 Бабикова Дарина 13.12.2014 б/р МБУ "СШОР №4" Комсомольск-н/А 4.12

Главный судья ___________________ / А.В. Мельников /

Главный секретарь _______________ / А.В. Иваньков /

КРОСС-КАНТРИ

11  23 февраля 2023 г. ОТЧЁТ_2023.02.23-26_Городск. сор. по МТБ_Комс.xlsx_Кросс-кантри
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